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Beyond Cutting Edge 

VD-brev Finepart Sweden AB (publ), mars 2023 

Sedan vi publicerade vår bokslutskommuniké för 2022 fortsätter Finepart-teamet att installera, serva, provskära 
och offerera kunder på fortsatt höga nivåer. Vi har under mars månad varit i Europa och USA på besök hos flera av 
våra kunder. Den sammantagna slutsatsen är att Finecutsystemen används i stor utsträckning, vilket bekräftas av 
våra eftermarknadsintäkter, som fortsätter öka i linje med fler maskininstallationer. 

Tack vare det arbete som vi genomfört för att effektivisera och utveckla bolagets leveransförmåga, har vi redan 
levererat det Finecutsystem som såldes till Danmark den 23e februari, 2023. Vad som nu kvarstår är installation 
och vår teoretiska och praktiska kundutbildning, som ligger inom Finepart Academy. 

Vår nya säljresurs i USA, som varit på utbildning i Sverige, är nu åter på plats.  Intresset för vår teknik i USA 
fortsätter generellt att öka och flera nya provskärningar och diskussioner pågår, eller är på ingående. Vi har flertalet 
offerter ute på Finecutsystem, där de flesta ”tickar” vår tre boxar; hög precision, avancerat material och 
problemlösande.  

Inom den digitala världen fortsätter vi att promota våra produkter och Finecut-tekniken. I våra ambitioner att 
lättare få kunden att välja rätt teknik så publicerades i mars “How accurate is a Micro Abrasive Waterjet” på LinkedIn 
och vår hemsida. I denna artikel kan man även läsa om jämförelser med andra tekniker, vilket hjälper kunden att 
hitta Finepart som sin lösning. Vi har även nått 2000 följare på LinkedIn där vi fortsatt växer. Detta är en viktig del 
för att sprida kunskapen om vad man kan åstadkomma med mikrovattenskärning. 

I närtid bedömer vi marknadsläget som gott och att Finepart kommer fortsätta sin tillväxtresa under 2023. 

Nästa vd-brev kommer runt månadsskiftet april/maj. 

Med vänlig hälsning, 

Lars Darvall 
VD, Finepart Sweden AB (publ)  
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Om bolaget  

Verksamheten grundades år 2012 och är ett Innovativt Tech-bolag med tillverkning av abrasiva mikrovattenskärningssystem under 
varumärket Finecut. Teknologin baseras på vattenskärningsteknik som innebär att med mycket högt vattentryck, cirka 4 000 bar, 
skapar en stråle som accelererar sandkorn som verkar som slipmedel. Tekniken är framför allt lämpade för tillverkning av 
komponenter med hög precision för i princip alla material. Sedan starten har flertalet varumärken adderats såsom Finesoft, Finespin, 
Finepart Academy, Finecam till det som idag utgör Finepart. Försäljning sker via egen personal samt ett återförsäljarnätverk. De 
största marknaderna är Norden, Europa och USA. Verksamheten bedrivs i Sverige, med huvudkontor i Bollebygd.  

Finepart är noterat på Spotlight Stockmarket, Stockholm sedan hösten 2016. För mer information, www.Finepart.com 
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